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15 marca 2017

Kanon Polihymnii i muzyczna podróż na Marsa

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza w piątek, 17 marca 2017 r., o godz. 19.00 na koncert
symfoniczny pn. Kanon Polihymnii. Natomiast w niedzielę, 19 marca 2017 r., o godz. 11.00
w  niezwykłą  muzyczną  podróż  wybiorą  się  najmłodsi  melomani  w  ramach  kolejnego
koncertu familijnego.

 

Kanon Polihymnii, 17 marca 2017 r.

Podczas  koncertu  na  gitarze  zagra  Adalisa  Castellaneta  z  Włoch.  To  absolwentka
Konserwatorium  Niccolò  Piccinni  w  Bari,  która  studiowała  w  Akademia  Musicalew
Pescarese oraz w Accademia di Belle Arti w Rzymie. Była również studentką Oscara Ghiglia
na  międzynarodowej  Accademia  Chigiana.  Artystkaw występowała  na  wielu  koncertach
odbywających się w najważniejszych ośrodkach muzycznych zarówno we Włoszech, jak i za
granicą.

Orkiestrę Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej poprowadzi Serhij Burko, dyrygent z
Ukrainy, którego wielu melomanów pamięta jako założyciela, kierownika artystycznego i
dyrektora orkiestry kameralnej Wirtuozi Lwowa.

Wieczór  rozpocznie  mało  znana  kompozycja  Franza  Xawerego  Wolfganga  Mozarta,
jednego z sześciorga dzieci genialnego Wolfganga Amadeusa. Franz otrzymał imiona po 
uczniu  i  współpracowniku  ojca  –  Franzu  Xawerze  Süssmayrze,  znanym z  dokończenia
Mozartowskiego Requiem. Z kolei Concierto de Aranjuez (1939) hiszpańskiego  twórcy –
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Joaquina Rodriga – to jeden z najpopularniejszych dwudziestowiecznych utworów, m.in. za
sprawą pełnej dramatycznego napięcia części II ze znanym solem rożka angielskiego, części
często wykorzystywanej m. in. w filmach i kompozycjach innych muzyków. Na zakończenie
wieczoru melomani usłyszą Symfonię Włoską Felixa Mendelssohna, powstałą w wyniku
przeżyć i wrażeń po podróży do kraju Dantego (1833).

Mars – czerwona planeta, 19 marca 2017 r.

Kolejne spotkanie w ramach cyklu koncertów familijnych, adresowane do dzieci powyżej 6 r.
ż., będzie niezwykłą podróżą, podczas której najmłodsi melomani przyjrzą się uważnie Ziemi
oraz tajemniczemu Marsowi.  Dowiedzą się,  dlaczego nazywamy go czerwoną planetą,  a
dlaczego Ziemię – błękitną, jak długo leci się na Marsa i czy zamieszkują na nim roboty.

Podczas  koncertu  wystąpią:  Anna  Pawłowska  (kontrabas),  Michał  Sieradzan  (gitara
basowa),  Jacek  Prokopowicz  (instrumenty  klawiszowe),  Zbigniew Zagóra  (perkusja).
Koncert  poprowadzi  Agnieszka  Nowak-Zagóra,  flecistka  Filharmonii  Świętokrzyskiej,
narratorka i moderatorka wielu koncertów dla dzieci i młodzieży.

Więcej informacji o artystach na filharmonia.kielce.com.pl

Na zdjęciu: Adalisa Castellaneta
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